
Dz.U./S S184
23/09/2022
518853-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518853-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Żyrardów: Elektryczność
2022/S 184-518853

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8380007201
Adres pocztowy: ul. Czysta 5
Miejscowość: Żyrardów
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paulina Sapińska-Szwed
E-mail: zamowienia@pgk.zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468554041
Faks:  +48 468553280
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pgk.zyrardow.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków , odbiór odpadów, utrzymanie w czystości ulic i 
dróg

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla PGK "Żyrardów" Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP.26.TO.5PZP.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@pgk.zyrardow.pl
https://pgk.zyrardow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow


Dz.U./S S184
23/09/2022
518853-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w planowanej ilości 1320 MWh, w okresie 4 
miesięcy (09.2022-31.12.2022) dla punktów poboru Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z 
o.o.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 890 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w planowanej ilości 1320 MWh, w okresie 4 
miesięcy (09.2022 – 12.2022) dla punktów poboru Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z 
o.o., zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej 
„SIWZ”.1) Zestawienie obiektów obecnie użytkowanych przez Zamawiającego, moc umowna i grupy taryfowe 
dla tych obiektów zawarto w Załączniku nr 1do SIWZ – Zestawienie punktów poboru energii elektrycznej. 
Prognozowane zapotrzebowanie ogółem w poszczególnych grupach taryfowych zawiera załącznik nr 2 do 
SIWZ – Formularz cenowy.
2) Określona w rozdz. III pkt 1 ilość energii elektrycznej będącej przedmiotem zamówienia jest wielkością 
szacunkową i nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń, co do 
ilości faktycznie dostarczonej energii. Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej 
może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy zachowaniu cen jednostkowych. Tym samym 

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S184
23/09/2022
518853-2022-PL

3 / 6

opisane prognozowanie zużycia energii nie stanowi dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w 
podanej wysokości.
3) Wykonawcy nie będzie przysługiwało odszkodowanie z tytułu ewentualnej różnicy ilościowej pomiędzy 
przewidywaną ilością zamówienia a faktycznie zakupioną przez Zamawiającego.
4) Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne 
oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami.
5) Wykonawca powinien posiadać aktualną umowę zawartą z właściwym Zamawiającemu OSD o świadczenie 
usług dystrybucji.
6) Wykonawca jest zobowiązany do dokonania wszystkich niezbędnych czynności związanych z rozwiązaniem/
wypowiedzeniem obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej.
7) Umowa zostanie zawarta na wzorze Zamawiającego – stanowiąca Załącznik nr 7 do SIWZ.
4. Uwagi:
1) Zamawiający informuje, że posiada i przekaże wszystkie niezbędne dane oraz dokumenty do 
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do 
przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.
2) Zamawiający informuje, że na wszystkie punkty poboru energii elektrycznej posiada bezterminowe umowy 
dystrybucyjne.
3) Zamawiający informuje, że jest tylko jeden sprzedawca dla wszystkich punktów poborowych energii 
elektrycznej.
4) Zamawiający upoważni i udzieli stosownych pełnomocnictw do wypowiedzenia obowiązujących umów 
sprzedaży energii elektrycznej oraz wykonania czynności wymienionych w SIWZ wg wzoru stosowanego 
powszechnie przez Wykonawcę.
5) Zamawiający informuje, że wszystkie punkty poboru w grupie taryfowej B są dostosowane do zasady TPA.
6) Zamawiający informuje, że dysponuje odpowiednim tytułem prawnym, który upoważnia go do swobodnego 
dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.
7) Preferowany okres rozliczeniowy dla wszystkich PPE to 1 miesiąc.
8) Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie 35-959, ul. 8 marca 6 
– termin obowiązywania umowy – czas nieokreślony.
9) Adres i siedziba OSD: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź Teren.
10) Wykonawca powinien posiadać aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu energią elektryczną obejmującą wszystkie taryfy, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
ważną w okresie wykonywania umowy.
11) Wykonawca powinien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie niższej 
niż 500 000,00zł. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy 
warunek może zostać spełniony przez jednego Wykonawcę lub łącznie przez wszystkich Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S184
23/09/2022
518853-2022-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
0W związku z rozwiązaniem umowy przez dotychczasowego dostawcę energii elektrycznej Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z o.o. działając na podstawie art. 214 pkt 1 ppkt.5 ustawy z dnia 11 
września 2019- Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 poz 1710 z poz. zm.) zawarło umowę na dostawę 
energii elektrycznej z PGE Obrót S.A. Z winy poprzedniego Wykonawcy Zamawiający miał umowę sprzedaży 
rezerwowej na bardzo niekorzystnych warunkach. W celu zmniejszenia kosztów oraz zachowania terminów 
na przeprowadzenie nowego postępowania Zamawiający podpisał umowę na dostawę energii elektrycznej na 
okres 4 miesięcy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 164-465278

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.26.TO.5PZP.2022

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla PGK "Żyrardów" Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 813-02-68-082
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-527
Państwo: Polska
E-mail: serwis@gkpge.pl 
Tel.:  +48 422222222
Wykonawcą jest MŚP: nie

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465278-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:serwis@gkpge.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
518853-2022-PL

5 / 6

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 890 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 890 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 2245884801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 z
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224588401
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżelį ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienią oraz 
poniósł̨ lub możę ponieść̨ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
-niezgodna z przepisami ustawy czynność̨ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia,̨ w tym na projektowane postanowienie umowy;
-zaniechanie czynnoścį w postępowaniu o udzielenie zamówienia,̨ do której̨ Zamawiający̨ był obowiązany̨ 
na podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym̨ mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sadu.̨ Skargę̨ wnosi się ̨ do Sadų Okręgowegǫ w Warszawie za pośrednictwem̨ Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
518853-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

